
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 
DAFTAR HADIR UTS DAN NILAI 

MATAKULIAH : Kimia Organik 

FM-UII-AA-FPU-05.01/R0 

FAKULTAS 

JURUSAN 

: Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam 

: Analisis Kimia DOSEN 

PERIODE 

RUANG 

: Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc. 

: 2020/2021 - Genap 

: 

NO.MK/KELAS  : VKD215 / A 

TGL/WAKTU     :  30 April 2021 / 90 Menit

No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 20231001 Diva Safinazah Sutandhi terlampir 1.√ 

2 20231003 Fairuz Afidatunuha terlampir 2. √ 

3 20231004 Vony Hanna Retnaning Peny terlampir 3. √ 

4 20231007 Arifah  Ghina 'azmi terlampir 4. √ 

5 20231008 Muhammad Rifki Aliudin terlampir 5. √ 

6 20231009 Puput Fitri Rohayani terlampir 6. √ 

7 20231010 Sarah Tazkira terlampir 7. √ 

8 20231011 Mochamad Erycco Aziz Arifin terlampir 8. √ 

9 20231012 Ola Navita Tsanie terlampir 9. √ 

10 20231014 Amalia Nur Fazrina terlampir 10. √ 

11 20231015 Putri Meliyani terlampir 11. √ 

12 20231017 Meysa Alfa Yunia Rusandi terlampir 12. √ 

13 20231018 Adibah Shofi Sahara terlampir 13. √ 

14 20231019 Michella Natalia Gunawan terlampir 14. √ 

15 20231021 Iyang Lutfiana terlampir 15. √ 

16 20231022 Lingga Setiadjid terlampir 16. √ 

17 20231025 Evi Indri Astuti terlampir 17. √ 

18 20231026 Siti Nurkhasanah terlampir 18. √ 

19 20231028 Reina Sanchia Putriavisa terlampir 19. √ 

20 20231030 Hizkia Putri Hermanto terlampir 20. √ 

21 20231031 Yua Piyur Alifa terlampir 21. √ 

22 20231032 Shafa Alifia Zahra terlampir 22. √ 

23 20231033 Adillia Fransiska terlampir 23. √ 

24 20231034 Firman Maulana terlampir 24. √ 

25 20231035 Chintya Cahyaningrum terlampir 25. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          :  25 orang 
Tidak hadir :  - orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 30 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc.
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26 20231036 Retno Diah Sofi Zaliana terlampir 26. √ 

27 20231037 Tazkia Okta Khoirunisa terlampir 27. √ 

28 20231038 Ari Septiana terlampir 28. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  3 orang 
Hadir          :  3 orang 
Tidak hadir :  - orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 30 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc. 



CP1 CP2 CP3

1 Diva Safinazah Sutandhi 20231001 77 60 53

2 Fairuz Afidatunuha 20231003 51 35 42

3 Vony Hanna Retnaning Peny 20231004 77 70 87

4 Arifah  Ghina 'azmi 20231007 64 45 64

5 Muhammad Rifki Aliudin 20231008 72 55 48

6 Puput Fitri Rohayani 20231009 48 70 35

7 Sarah Tazkira 20231010 72 70 39

8 Mochamad Erycco Aziz Arifin 20231011 72 70 48

9 Ola Navita Tsanie 20231012 54 70 45

10 Amalia Nur Fazrina 20231014 66 75 53

11 Putri Meliyani 20231015 44 20 36

12 Meysa Alfa Yunia Rusandi 20231017 57 60 64

13 Adibah Shofi Sahara 20231018 64 35 77

14 Michella Natalia Gunawan 20231019 72 40 42

15 Iyang Lutfiana 20231021 67 70 48

16 Lingga Setiadjid 20231022 67 70 48

17 Evi Indri Astuti 20231025 67 60 51

18 Siti Nurkhasanah 20231026 75 70 87

19 Reina Sanchia Putriavisa 20231028 67 70 45

20 Hizkia Putri Hermanto 20231030 54 60 48

21 Yua Piyur Alifa 20231031 72 75 82

22 Shafa Alifia Zahra 20231032 77 55 84

23 Adillia Fransiska 20231033 69 70 66

24 Firman Maulana 20231034 57 70 54

25 Chintya Cahyaningrum 20231035 77 70 50

26 Retno Diah Sofi Zaliana 20231036 77 70 39

27 Tazkia Okta Khoirunisa 20231037 64 70 37

28 Ari Septiana 20231038 57 70 50

Yogyakarta, 3 Mei 2021

Dosen Pengampu

Puji Kurniawati, M.Sc
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